
各位 

 

 

日本心血管インターベンション治療学会 

ライブ委員会 

委員長 矢嶋 純二  

 

CVIT認定ライブデモンストレーションにおける術者申請について 

 

拝啓 先生におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

資格更新手続きを控えている専門医の先生方は、更新手続きを行うまで資格が有効と専

門医認定医制度審議会で認められております。 

CVIT認定ライブデモンストレーションで術者になる先生は、資格更新をする旨の確認書

を提出していただくことが、理事会にて決定しております。 

つきましては、CVIT 認定ライブデモンストレーションで術者申請の際は、別紙「CVIT

専門医資格更新確認書」に必要事項をご記入の上、ご提出いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具



 

CVIT専門医資格更新確認書 

 

 

日本心血管インターベンション治療学会 

理事長 上妻 謙 殿 

ライブ委員会 

委員長 矢嶋 純二 殿 

 

 

一般社団法人 日本心血管インターベンション治療学会の専門医資格につい

て、更新申請にあたり、定められた申請期間内に更新いたします。 

 

 

     年   月   日 

 

更新予定年：                             

 

会員番号：                              

 

所  属：                              

 

署  名：                           印  

※自署の場合は押印不要（印字やゴム印など記名の場合には押印が必要） 


